subuertētē gētē nrāz, et pbi-  
bētē tributa dari cesari, et di-  
cētē se xp̄m regē eē. In tribū  
falso accusabāt. Et qz auer-  
teret ppl'm ab obfūātia legis  
moysi. qd falsū erat. qm̄ pub-  
lice pdicabat. nō veni solue-  
re legē sed iplere Dat̄. v.  
quā etiā vīqz ad mortē fua-  
uit. Scđo qz sua pdicatiōe  
phiberet dari tributa cesari  
cui⁹ oppositū docuit Dat̄.  
xxii. dices. Reddite q̄ sūt ce-  
sarīs cesari, et q̄ sūt dei deo.  
Iple qz soluit didragma p-  
se et petro. Dat̄. xvii. Et ter-  
tio. qz volebat sibi vsurpare  
regnū iudeorū. qd ex eo fal-  
sum esse patet. qz cū querere  
tur a populo vt rapere ab  
eis in regēm. fugit. vt habeat  
Ioh̄. vi. Pilat⁹ aut̄ de pmo  
scz auersione ppl'i ab obfūā-  
tia leḡ. Moysi nō curabat.  
quia erat gētilis. Scđm no-  
uit falsum. audierat enim re-  
spōsitionē dñi de tributo. Iō  
de tertio qd eē poterat ptra  
imperīu romanū qd a iude-  
is abstulit dignitatē regiaz.  
sic et ip̄i postea testificati sūt.  
q̄ ei⁹ inquiūt. se regē facit cō/  
tradicit cesari. Ioh̄. xix. Pila-  
tus p̄clitari timuit fm̄ Cry-  
sost. si nō diligent inq̄rēt

de crīmīe lese maiestas. ideo  
vt xp̄m maḡ pacifice et exq̄si-  
te examinaret. Jo. introiuit  
in p̄torū pilatus. et euocauit  
ih̄m. nihil iudeis tumultu ir-  
rationabili mortē ei⁹ peten-  
tib⁹ r̄ndentez. Sc̄inerat em̄  
illud Eccl. xxxii. Ubi nō est  
audit⁹ ibi nō effundas ser-  
monez. Vocauit inq̄z extra  
tumultū in p̄torū. q̄ iudei n̄  
audebant introire. Et dixit  
ei. Tu es rex iudeorū. q̄ si dī.  
est h̄ vez qd tibi imponis q̄  
velis tibi v̄surpare regnum.  
Querebat aut̄ v̄tz de iure  
esset rex. qz de facto p̄stabat  
xp̄m regē nō esse. ppter qd fa-  
ctū intuens. Theo. S̄ dī in-  
terrogasse Pilatū in cōtem-  
ptum obiecti criminis. et ac-  
casationē iudeorū subsan-  
nando. q. d. Tu paup. humili-  
lis. nudus. cui nullus sdiu-  
tor. accusaris de regno. Re-  
spondit ih̄s. A temetipso h̄  
dicas. an alij dixerūt tibi de  
me. Respōdit Pilat⁹. Nū qd  
ego iude⁹ sum. q. d. ex me nō  
concepi hanc opinionem de  
te. quia nō suni iude⁹ vt pos-  
sim inuestigare ex libris iu-  
daicis q̄s debeat esse rex iu-  
deoꝝ. sed ad peritos leḡ pti-  
net. ideo subdit. H̄ens tua

2 postfices tui tradiderunt  
te mihi. accusantes te supS  
**Quid fecisti.** q.d. videtur quis  
sis in aliquo culpabilis. ex quo  
illi quo sunt de gente tua. et tan  
te auctoritate sicut pontifices  
te accusant. **Si** gloria rex non es.  
de quo accusaris. quod fecisti. Je  
sus volens excludere falsas  
opiniones de regno eius qua  
accusatus fuerat a iudeis qui  
illicet affectauerit regnum.  
vel quo solent regnatur*s* in ui  
dere regnates. atque instrue  
re tanque bonus mgister qui si qua  
le sit regnu eius quodque nec  
aduersum sit romanis siue  
iudeis respondit. **Regnum**  
meu non est de hoc mundo. id  
est. non quero huius mundi ega  
le et transitorium dominium. quod  
probat dicens. **Si** ex H mun  
do esset regnum meu mistri  
mei vtique decertaret ut non  
traderer iudeis. **Omne em**  
regnu et pale firmitatē habet.  
non solum ab ipso rege cum sitrum  
solus hom. sed etiā a ministrim  
stra aduersarios pro ipso pu  
gnantibus. sed nihil tale que  
rebat iesus. veritatem quia  
rex erat coeludit. **A**nunc aut  
regnu meuz non est hinc. id  
est. quontum ad hec et pale qui ren  
da. **R**espondit Pilatus. ergo